Выписка из ПРОТОКОЛА №1

общего собрания работников школы

от 31 августа 2022 года

Присутствовали: 20 человек

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря Общего собрания работников школы.

2. Информация о содержании Устава школьного спортивного клуба

в образовательном учреждении.

3. О продолжении работы спортивного клуба в МОУ Пижемская СОШ.

4. Утверждение Устава школьного спортивного клуба.

5. Утверждение названия школьного спортивного клуба.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали заместителя директора школы Годунову

В.В., которая предложила избрать председателем Общего собрания

работников школы Каргапольцеву М.А., директора школы, секретарем –

заместителя

директора по воспитательной работе Мальцева Н.В..

Решили провести открытое голосование.

Голосовали: «за» - 20 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0

человек.

Постановили:

Избрать председателем Общего собрания работников школы Каргапольцеву

М.А. директора школы, секретарем – Мальцева Н.В.., заместителя директора

по воспитательной работе

2. По второму вопросу слушали Каргапольцеву М.А., директора школы,

которая ознакомила с содержанием Устава спортивного клуба в

образовательном учреждении.

Голосовали: «за» - 20 человек, «против»- 0, «воздержавшихся» - 0.

3. По третьему вопросу слушали предложение Маковееву Ю.Е., учителя

физической культуры о продолжении работы спортивного клуба в школе.

Постановили: Продолжить работу спортивного клуба в МОУ

Пижемская СОШ

Голосовали: «За» - 20, против и воздержавшихся - 0.

4. По четвертому вопросу слушали предложение об утверждении Устава

спортивного клуба.

Постановили:

Утвердить Устав спортивного клуба.

Голосовали: «За» - 20, против и воздержавшихся - 0.

5. По пятому вопросу слушали предложение Маковееву Ю.Е.. о

названии спортивного клуба.

Постановили: Оставить название спортивный клуб МОУ Пижемская СОШ

«Олимпийский резерв»

Голосовали: «За» - 20, против и воздержавшихся - 0.

	Повестка дня:
	Слушали:
	Постановили:
	Постановили: (1)